



Brukerutvalget sak 022-2023 Oppnevninger

Saksbehandler: Sissel Eidhammer
Dato dok: 14.03.2023
Møtedato: 22.03.2023
Vår ref: 2023/581

Vedlegg (t): Temakveld hos lærings- og mestringscenteret

Innstilling til vedtak:

Brukerutvalget oppnevner brukerrepresentanter slik det fremkommer av tabell.

Bakgrunn:

Prosjekt	Brukerrepresentant	Kontaktperson
1. Utviklingsprosjekt der vi ønsker å se på hva som kan bidra til å lykkes med samhandling mellom kommunehelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten gjennom digital hjemme-oppfølging	Ønsker leder av brukerutvalget Kontaktperson Nordlandssykehuset, Cecilie Vasset, Cecilie.Vasset@nordlandssykehuset.no	
2. Innlegg samisk kulturkompetanse for regionalt senter for spiseforstyrrelser, 19. mars kl. 13.30 til 15.00	Anna-Emilie Vadnem og samisk representant ungdomsrådet	
3. Hva er viktig for deg dagen 06. juni 2023. Ønsker deltakere til stand deler av dagen. På denne dagen anbefales alle ansatte å spørre sine pasienter «Hva er viktig for deg». Ønsker deltakere til Bodø, Lofoten og Vesterålen.		
4. Handlingsplan for pasient- og pårørendeopplæring Nordlandssykehuset - Arbeidsgruppen skal utarbeide en	Ønsker brukerrepresentant som har erfaring med lærings- og mestringscenteret.	

<p>handlingsplan over hvilke tiltak og som skal prioriteres når det gjelder pasient- og pårørendeopplæring for sykehuset. Planen skal også inneholde tiltak for å styrke brukermedvirkning, aktiv pasient- og pårørendeinvolvering og samvalg gjennom pasientforløpet. Handlingsplanen skal ta utgangspunkt i de fire satsingsområdene i Nasjonal helse- og sykehusplan, og føringene i Nordlandssykehusets strategiske utviklingsplan.</p>	<p>Det vil bli satt av fire felles møter med arbeidsgruppen. Arbeidsgruppen skal framlegge en handlingsplan, som skal ferdigstilles oktober 2023.</p> <p>Kontaktperson, Jorunn Brendeford, Jorunn.Brendeford@nordlandssykehuset.no</p>	
<p>5. Temakveld hos lærings- og mestringssenteret 01. juni 2023 kl. 18.00 til 20.00. Påmelding innen 25. mai. Se invitasjon</p>		
<p>6. Forbedringsprosjekt psykose – her har de eget forslag.</p>	<p>Avdelingen har eget forslag på representant</p>	

Temakveld hos lærings- og mestringssenteret

Vi har den glede å invitere alle brukerorganisasjonene, brukerrepresentantene, frivillige ved pasient- og pårørendetorget og ungdomsrådet.

Tid: 01. juni 2023, klokken 18:00-20:00

Sted: Lærings- og mestringssenteret Nordlandssykehuset

Bindende påmelding innen 25.mai 2023: imsenter@nlsh.no/telefon 75 57 00 14

Samvalg – brukermedvirkning på individnivå ved Bente Fridtjofsen

Vi vet at de fleste pasienter ønsker å delta i beslutninger om egen helse. Vi vet også at pårørende sitter med kunnskap og erfaringer som er viktig for utforming av tiltak. Likevel er det mange som ikke opplever å få medvirke på den måten de selv ønsker. Hvordan kan samvalg bidra til å fremme pasientens perspektiv og legge til rette for aktiv deltakelse fra pasienter og pårørende?

Frisklivssentralen i Bodø ved Solveig Kim Dørum

Frisklivssentralen er en helsefremmende og forebyggende kommunal helsetjeneste. Tjenesten gir hjelp og veiledning til de som ønsker å endre levevaner knyttet til fysisk aktivitet, kosthold, tobakk, søvn og alkohol.

Presentasjon av brukerorganisasjonene:



Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk helse Salten ved leder Helge Jenssen



Nordland MS- forening ved leder Marianne Elvik

Det vil bli enkel servering med kaffe, kake og frukt.

Hjertelig velkommen!